
UCHWAŁA NR V/18/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Nowoczesna szkoła na pograniczu” współfinansowanego 
przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska

postanawia:

§ 1. Przystąpić do realizacji projektu „Nowoczesna szkoła na pograniczu” w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki (Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2 – Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych) finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz wnieść wkład własny niepieniężny do projektu, stanowiący 
15% ogólnej kwoty wydatków kwalifikowanych ww. projektu.

§ 2. Wkład własny, o którym mowa w § 1 wniesiony będzie w formie niepieniężnej poprzez zapewnienie sal 
gimnastycznych z zapleczem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: CEDECFB6-2ED8-4ED7-8612-48602AA74F62. Podpisany Strona 1




